
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 28.martā                            Nr.65 

 

Par detālplānojuma projekta apstiprināšanu Gaujas ielas sarkano līniju precizēšanai 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja 09.03.2017. saņemto SIA „M un M 

risinājumi” (adrese: Struktoru iela 14A-207A, Rīga LV-1039) iesniegumu Nr.1.-2.1/4 (reģ.Nr. 

BV/7-4-7/17/262) ar lūgumu apstiprināt detālplānojuma projektu Ādažu novada Ādažu ciema 

Gaujas ielas sarkano līniju precizēšanai posmā no Rīgas gatves līdz Attekas ielai. 

Izvērtējot ar iesniegumu saistītos apstākļus, konstatēts, ka detālplānojuma projekta Gaujas 

ielas sarkano līniju precizēšanai posmā no Rīgas gatves līdz Attekas ielai pilnveidošana vai 

noraidīšana nav nepieciešama. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. un 29. pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 43.pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.punktu, kā arī ņemot vērā, ka 

jautājums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejā 14.03.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt detālplānojuma projektu Ādažu novada Ādažu ciema Gaujas ielas sarkano 

līniju precizēšanai posmā no Rīgas gatves līdz Attekas ielai. 

2. Noteikt, ka detālplānojuma projekts īstenojams atbilstoši Gaujas ielas būvprojektam posmā 

no Rīgas gatves līdz Attekas ielai. 

3. Noteikt, ka detālplānojuma projekta īstenošanas gaitā jāveic nepieciešamie pasākumi 

detālplānojuma īstenošanas gaitā bojāto ceļu segumu atjaunošanai. 

4. Lēmumu publicēt laikrakstā „Ādažu Vēstis”, laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un Ādažu 

novada domes mājaslapā. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones ielā 1A, Rīgā, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs Māris Sprindžuks 
 


